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Cod.

ABAVO1
ABST47
ABAV11
ABAV12
ABAV13
ABTEC40
ABTEC41
ABLIN71

ABST51
ABAV11
ABAV12
ABPR17
ABPR31
ABPR36
ABTECA41
ABTEC43

I @

Disciplina

Anatomia dellimmagine

Storia dell'arte contemporanea

Decorazione

Tecniche e tecnologie della decorazione
Tecniche plastiche contemporanee
Progettazione multimediale

Tecniche di modellazione digitale - Computer 3D
Inglese per la comunicazione artistica

A scelta dello studente

Linguaggi dell'arte contemporanea
Decorazione

Tecniche e tecnologie della decorazione
Product design

Fotografia digitale

Installazioni multimediali

Rendering 3D

Video editing

Stage

Prova finale

Cod. codice disciplinare, CFA crediti formativi accademici,
T/P teorico pratica, T teorica, L laboratoriale.

/// materie base

"o .'.' materie caratterizzanti
\\ \ materie affini e ulteriori

Reggio Calabria,

Firma studente

Matricola

Ore

75
45
150
75
75
75
100
15

45
150
75
75
75
75
100
75
100

CFA Tip.
6 T/P
6 T
12 TP
6 T/P
6 T/P
6 T/P
4 L
2 T
6
6 T
12 T/P
6 T/P
6 T/P
6 T/P
6 T/P
4 L
6 T/P
4 L
10
120 CFA totali
Il Direttore




